
D.R.A. n. 466/2017

Unione Europea
Repubblica Italiana
Regione Siciliana

Assessorato delle Infrastrutture e della Mobilità
Dipartimento Regionale Tecnico

AREA 4 – Affari Generali

Il Dirigente dell'Area IV

Visto lo Statuto della Regione Siciliana;
Visto il  D.  D.  G.  n.  313  del  22/07/2016  con  il  quale  il  Dirigente  Generale  del  Dipartimento 

Regionale Tecnico ha affidato all' Arch. Carmen Lo Cascio Dirigente dell'Area IV , la gestione 
e la spesa del capitolo U.1.03 .02.02.002-280503;

Vista la L.  R.  n.  9 del  09/05/2017 che approva l'esercizio definitivo del  bilancio della Regione 
Siciliana per l’esercizio finanziario 2017;

Visto il  D.  R.  A.  n.  142  del  13/05/2016,  annotato  alla  Ragioneria  Centrale  dell’Assessorato 
Infrastrutture in data 26/05/2016 al n. 4 con il quale è stato assunto l’impegno della somma di  
€ 68.800,00 sul capitolo U.1.03.02.02.002 280503, in favore dei dipendenti in servizio presso 
gli Uffici dei Geni Civili dell'isola del Dipartimento Regionale Tecnico;

Considerato che occorre pagare le missioni ai dipendenti in servizio presso l'Ufficio del Genio Civile di Enna 
del  Dipartimento  Regionale  Tecnico;  dell'importo  complessivo  di  Euro  370,88  per  la 
liquidazione delle spese di missione effettuate nel  corso dell'anno 2016; con le coordinate 
bancarie che qui di seguito si elencano:

                       Bonasera Vincenzo          
                       Fulco Paolo                      
                       Monastra Giampiero        
                       Sanfilippo Salvatore         
Visto               l'art. 68 comma 5, della L.R. n.21 del 12/08/2014 e s. m. i. 
Ritenuto di  dovere  provvedere  alla  liquidazione  della  spese  di  missione  di  cui  al  sopra  descritto 

impegno, assunto con D.R.A. n. 142 del 13/05/2016 ;

                                                         DECRETA                

ART. 1 Per i motivi in premessa indicati, che qui si intendono integralmente riportati, è autorizzato il 
pagamento delle missioni, dell’importo di Euro 370,88  in favore dei dipendenti sopraindicati 
in servizio presso l'Uffici del Genio Civile di Enna del Dipartimento  Regionale Tecnico,sul 
capitolo U.1.03 .02.02.002-280503.

ART .2      Alla relativa spesa di Euro 370,88 si farà fronte con le somme impegnate sul capitolo 1-6-1-
1.03 280503 con D.R.A. n. 142 del 13/05/2016 citato in premessa.
Il presente decreto verrà trasmesso alla Ragioneria Centrale dell'Assessorato Regionale delle  
Infrastrutture e della Mobilità . 

 Palermo , 29/11/2017                               Il Capo dell'Area IV 
f.to   (Arch. Carmen Lo Cascio) 

1


	Il Dirigente dell'Area IV

